



## Real Estate 2000 ApS

Vidtskue Vej 12  
7100 Vejle  
CVR-nr. 25842391

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.08.2020

---

**Søren Bruun**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Real Estate 2000 ApS

Vidtskue Vej 12

7100 Vejle

CVR-nr.: 25842391

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Søren Bruun

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og projektudvikling i tilknytning hertil, samt generelle rådgivningsopgaver.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 1.201 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.738.780</b>	<b>1.684.724</b>
Af- og nedskrivninger	1	(209.796)	(209.796)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.528.984</b>	<b>1.474.928</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.493	17.452
Andre finansielle indtægter		0	100
Andre finansielle omkostninger		(684)	(671)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.540.793</b>	<b>1.491.809</b>
Skat af årets resultat	2	(339.700)	(327.924)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.201.093</b>	<b>1.163.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
Overført resultat		(1.298.907)	(336.115)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.201.093</b>	<b>1.163.885</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		7.707.098	7.916.894
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>7.707.098</b>	<b>7.916.894</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.707.098</b>	<b>7.916.894</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.012.493	517.452
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.012.493</b>	<b>517.452</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>305.017</b>	<b>842.122</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.317.510</b>	<b>1.359.574</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.024.608</b>	<b>9.276.468</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		577.200	592.800
Overført overskud eller underskud		4.037.472	5.320.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.239.672</b>	<b>7.538.579</b>
Udskudt skat		774.000	738.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>774.000</b>	<b>738.000</b>
Deposita		382.060	382.060
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>382.060</b>	<b>382.060</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.394	11.958
Skyldig selskabsskat		303.700	292.924
Anden gæld		311.782	312.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>628.876</b>	<b>617.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.010.936</b>	<b>999.889</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.024.608</b>	<b>9.276.468</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	592.800	5.320.779	1.500.000	7.538.579
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Opløsning af opskrivinger	0	0	15.600	0	15.600
Overført til reserver	0	(15.600)	0	0	(15.600)
Årets resultat	0	0	(1.298.907)	2.500.000	1.201.093
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>577.200</b>	<b>4.037.472</b>	<b>2.500.000</b>	<b>7.239.672</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	209.796	209.796
	<b>209.796</b>	<b>209.796</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	303.700	292.924
Ændring af udskudt skat	36.000	35.000
	<b>339.700</b>	<b>327.924</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	10.594.865
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.594.865</b>
Opskrivninger primo	1.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.677.971)
Årets afskrivninger	(209.796)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.887.767)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.707.098</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Developer ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen Industrivej 22, Børkop tinglyst ejerpantebreve på i alt 3.975 t.kr. Ejerpantebrevene er til fri disposition.
